
RADA GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

Uchwała Nr XLVI/255/2022 

Rady Gminy Sadowie 

z dnia 22 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sadowie na lata 2022-2035 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2022 r. , poz. 559) oraz art.226,  art.  227, art.228,art. 229, art.230 ust.6 i  

art.  232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 

2021 r., poz. 305 z póź.zm. ) 

Rada Gminy Sadowie uchwala , co następuje: 

1.  

W uchwale Nr XL/221/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sadowie na lata 2022 -2035, wprowadza się  

następujące zmiany: 

Załącznik Nr 1 "Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Sadowie na lata 2022-2035" 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  

Ustala się  wykaz wieloletnich przedsięwzięć , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3.  

Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sadowie. 

5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podc.zasi Strona 1 z 17 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06 23 



1 

RADA GMINY SADOWIE 
27 14(' 

Wieloletnia prognoza finansowa 1) 
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z  art.  243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej 

Wyszczególnienie Dochody ogółem x 

z łego: 

, 
Dochody bieżące ^ 

z tego: 

Dochody 

majątkowex  

w tym: 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
śr środków 

przeznaczonych na 

cele bieżące x 3)  

pozostałe dochody 

bieżące 4)  

w tym: 

ze sprzedaży 

majątkux 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

z podatku od 
nieruchomości 

LP  1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.21 1.2.2 

2022 24 344 936,48 16 575 442,33 1 894 434,00 154 046,00 5 528 950,00 6 135 870,60 2 862 141,73 854 000,00 7 769 494,15 0,00 7 519 494,15 

2023 23 490 507,00 15 102 400,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 502 400,00 815 000,00 8 388 107,00 0,00 0,00 

2024 15 000 000,00 15 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2025 15 000 000,00 15 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 060,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 15 000 000,00 15 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2027 15 000 000,00 15 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2028 15 000 000,00 15 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2029 15 000 000,00 15 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2030 15 000 000,00 15 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2031 15 000 000,00 15 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2032 15 000 000,00 15 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2033 15 000 000,00 15 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2034 15 000 000,00 15 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2035 15 000 000,00 15 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 1 do 
uchwały nr URG Nr XLVI/255/2022 

z dnia 2022-06-22 

za organ stanowiący Mieczyslaw Stefan Podczas' 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.043.23 

Strona 2 z 17 



Wzór  mote  być  stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są  przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 

Zgodnie ż art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn zm.), zwanej dalej _ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się  dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający zad. 227 ustawy. 

W pozycji wykazuje się  dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa  wan.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się  natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa wad. 237 ust 1 ustawy. 

41 

W pozycji wykazuje się  pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opiat lokalnych. 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022 06.23 

Strona 3z 17 



Wyszczególnienie Wydatki ogółem x  

Z tego: 

Wydatki bieżące x  

w tym: 

Wydatki majątkowe x 

w tym: 

na wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

z tytułu poręczeń  i 
gwarancji x 

w tym: 

wydatki na obsługę  
długu x  

w tym: 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w  art.  
236 ust 4 pkt 1 

ustawy 

w tym: 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wył  ączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  art.  

243 ustawyx  

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  art.  

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż  90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań  na 

wkład krajowy) x  

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  art.  
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 

wkład krajowy x  

Pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa wart. 

243 ustawyx  

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

LA 2 21 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.13.3 21 2.2.1 211.1 

2022 28 470 406,85 16 584 244,66 6 107 048,77 0,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 11 886 162,19 11 886 162,19 103 734,00 

2023 23 206 950,00 13 921 643,00 5 200 000,00 0,00 0,00 162 900,00 0,00 60 000,00 0,00 9 285 307,00 9 285 307,00 0,00 

2024 14 416 953,20 13 987 053,20 5 200 000,00 0,00 0,00 155 100,00 0,00 52 000,00 0,00 429 900,00 429 900,00 12 763,00 

2025 14 424 479,00 13 980 879,00 5 200 000,00 0,00 0,00 136 400,00 0,00 46 200,00 0,00 443 600,00 443 600,00 12 763,00 

2026 14 384 479,00 13 926 879,00 5 200 000,00 0,00 0,00 117 400,00 0,00 35 400,00 0,00 457 600,00 457 600,00 12 763,00 

2027 14 385 443,00 13 913 543,00 5 200 000,00 000 0,00 96 700,00 0,00 26 300,00 0,00 471 900,00 471 900,00 12 763,00 

2028 14 427 879,00 13 941 779,00 5 200 000,00 0,00 0,00 76 100,00 0,00 19 100,00 0,00 486 100,00 486 100,00 12 763,00 

2029 14 426 079,00 13 927 579,00 5 200 000,00 0,00 0,00 57 300,00 0,00 12 200,00 0,00 498 500,00 498 500,00 1276300 

2030 14 529 477,00 14 220 777,00 5200 000,00 0,00 0,00 40 700,00 0,00 8200,00 0,00 308700,00 308 700,00 0,00 

2031 14 869 477,00 14 069 477,00 5 200 000,00 0,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 

2032 14 869 477,00 14 069 477,00 5 200 000,00 0,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 

2033 14 869 477,00 14 069 477,00 5 200 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 

2034 14 869 477,00 14 069 477,00 5 200 000,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 

2035 14 899 721,42 14 099 721,42 5 200 000,00 0,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie vrygenerowana dnia 2022.08.23 

Strona 4 z 17 



Wyszczególnienie Wynik budżetu x  

w tym: 

Przychody budżetu x  

z tego: 

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę  kredytów, 
potyczek i wykup 

papierów 

wartościowych 5)  

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x 

w tym: 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x  6) 

w tym: 

Wolne środki, o 
których mowa wart. 

217 ust. 2 pkt 6 

ustawy x  

w tym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu x  

na pokrycie deficytu 

budżetu x  

na pokrycie deficytu 

budżetu x  

I-P 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 42.1 4.3 42.1 

2022 -4125 470,37 0,00 6 439 027,37 0,00 0,00 4 052 536,53 4 052 536,53 2 386 490,84 72 933,84 

2023 283 557,00 283 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 583 046,80 583 046,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 575 521,00 575 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 615 521,00 615 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 614 557,00 614 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 572 121,00 572 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 573 921,00 573 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 470 523,00 470 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 130 523,00 130 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 130 523,00 130 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 130 523,00 130 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 130 523,00 130 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 100 278,58 100 278,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

6) W pozycji należy ujął  środki pieniężne znajdujące się  na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy. 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasl 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.23 

Strona 5 z 17 



Wyszczególnienie 

z łego: 

Rozchody budżetu x 

z łego: 

Spłaty udzielonych 
potyczek w latach 

ubiegłych x 

w tym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu x 7)  

w tym: 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x 

z tego: 

na pokrycie deficytu 

budżetu x  

. 
na pokrycie deficytu 

budżetu x 

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  z limitu 

spłaty zobowiązań  x 

w tym: 

kwota 
PrzYPadających na 

dany rok kwot 
vryłączeń  

określonych w  art.  

243 ust. 3 ustawy x  

kwota 
przyPadających na 

dany rok kwot 
vrylączeń  

określonych w  art.  

243 ust. 3a ustawy X  

LP  4.4 44.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 61.1.1 5.1.1.2 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 313 557,00 2 313 557,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 283 557,00 283 557,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 583 046,80 583 046,80 200 000,00 0,00 200 000,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 575 521,00 575 521,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 615 521,00 615 521,00 240 000,00 0,00 240 000,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,09 614 557,00 614 557,00 240 000,00 0,00 240 000,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 572 121,00 572 121,00 156 443,00 0,00 156 443,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 573 921,00 573 921,00 240 000,00 0,00 240 000,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 470 523,00 470 523,00 240 000,00 0,00 240 000,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 130 523,00 130 523,00 0,00 0,00 0,00 

2932 0,00 0,00 0,00 0,00 
.. 

130 523,00 130 523,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 130 523,00 130 523,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 130 523,00 130 523,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 100 278,58 100 278,58 0,00 0,00 0,00 
7) 

W pozycji należy ująć  w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego. 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.08.23 

Strona 8 z 17 



Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

Kwota długu  x 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 
mowa w  art.  242 ustarry 

11422na kwota prhpackiących na dany  kw  lóvol ustawowych **cno z limitu sploty zobowiązali, lego: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą  długu x  

kwota długu, którego 
planowana splata 

dokona się  z 

wydatków x  

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 

bieżącymi x 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
ś__ -8)  roam a wydatkami 

bieżącymi x  

kwota vrylączeń  z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych wart, 
243 ust 3b ustawy 

z tego: 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

vrylączeń  z limitu 
spłaty zobowiązań' 

środkami nowego 
zobowiązania 

wolnymi środkami, o 
których mowa w  art.  

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

innymi środkami 

tp 5.1.1.3 a1.1.11 5.1.112 5.1.113 5.1.1.4 az 6 6.1 7.1 7.2 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 911 138,38 0,00 -8802,33 6 430 225,04 

2023 x x x x 0,00 0,00 4 627 581,38 0,00 1 180 757,00 1 180 757,00 

2024 x x x x 0,00 0,00 4 044 534,58 0,00 1 012 946,80 1 012 946,80 

2025 x x x x 0,00 0.00 3 469 013,58 0,00 1 019 121,00 1 019 121,00 

2026 x x x x 0,00 0,00 2 853 492,58 0,00 1 073 121,00 1 073 121,00 

2027 x x x x 0,00 0,00 2 238 935,58 0,00 1 086 457,00 1 086 457,00 

2028 x x x x 0,00 0,00 1 666 814,58 0,00 1 058 221,00 1 058 221,00 

2029 x x x x 0,00 0,00 1 092 893,58 0,00 1 072 421,00 1 072 421,00 

2030 x x x x 0,00 0,00 622 370,58 0,00 779 223,00 779 223,00 

2031 x x x x 0,00 0,00 491 847,58 0,00 930 523,00 930 523,00 

2032 x x x x 0,00 0,00 361 324,58 0,00 930 523,00 930523,00 

2033 x x x x 0,00 0,00 230 801,58 0,00 930 523,00 930 523,00 

2034 x x x x 0,00 0,00 100 278,58 0,00 930 523,00 930 523,00 

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 900 278,58 900 278,58 

8)  Skorygowanie o środk' dotyczy określonego wart. 242 ustawy pcwylększe la o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w  art.  217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń  ograniczenia, o którym mowa wart. 242 ustawy, zawarte winnych ustawach należy ująć  w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z  art.  228 ust. 2a ustawy. 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.08.23 
Strona 7 z 17 



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań  

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w  art.  243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań  związku 

współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń  

przypadających na 

dany rok)x  

Relacja określona po prawej stronie 

ustalona 
mowa w nierówności we wzorze

' 
 o którym ustawowych 

art.  243 ust. 1 ustawy, u dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny) x  

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań  

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa wart. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią  
arytmetyczną  z 

poprzednich lat)x  

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań  

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w  art.  243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią  
arytmetyczną  z 

poprzednich lat)x  

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań  
określonego w  art,  

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań  związku 
współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
vrytączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetowyx  

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań  
określonego wart. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań  związku 
współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku 
poprzedzającego rok 

budżetovryx  

Lp 8.1 8.2 8.3 83.1 8.4 8.4.1 

2022 4,26% 2,09% 2,09% 11,76% 13,50% TAK TAK 

2023 4,18% 14,14% 14,14% 10,63% 12,38% TAK TAK 

2024 5,29% 12,43% 12,43% 10,46% 12,21% TAK TAK 

2025 5,07% 12,29% x 10,86% 12,60% TAK TAK 

2026 4,98% 12,67% x 11,50% 13,25% TAK TAK 

2027 4,85% 12,59% x 10,95% 12,69% TAK TAK 

2028 5,14% 12,07% x 10,27% 12,02% TAK TAK 

2029 4,13% 12,02% x 11,18% 11,18% TAK TAK 

2030 2,80% 8,72% x 12,60% 12,60% TAK TAK 

2031 1,66% 10,17% x 11,83% 11,83% TAK TAK 

2032 1,62% 10,13% x 11,50% 11,50% TAK TAK 

2033 1,59% 10,10% x 11,20% 11,20% TAK TAK 

2034 1,54% 10,05% x 10,83% 10,83% TAK TAK 

2035 1,11% 9,62% x 10,47% 10,47% TAK TAK 

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z  art.  243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasl 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.08.23 

Strona 8 z 17 



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań  realizowanych z udziałem środków, o których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2" 3 ustawy 

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa wart, 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x  

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy  

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udzialem środków, o 
których mowa w  art.  

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x  

w tym: 

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację  programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udzialem środków, o  
których mowa wart. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx  

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udzialem środków,  
o których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art.  

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy" 

w tym: 

środki określone w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  

środki określone w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi wart. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

LP  9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 92.1 91.1.1 9.3 911 93.1.1 

2022 279 995,00 279 995,00 279 995,00 3 406 310,00 3 406 310,00 3 406 310,00 386 740,27 386 740,27 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za oman stanowiący Mieczysław Stefan Podczasl 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.23 

Strona 9 z 17 



Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.  5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy  

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa wart. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę  
zobowiązań  

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją  lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

Kwota zobowiązań  
związku 

współtworzonego 
Przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego 

PrzYPadafanych do 
spłaty wdanym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art.  244 ustawyx 

Kwota zobowiązań  
wynikających z 
Przejęcia przez 

jednostkę  
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań  po  
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych  

osobach prawnych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 
finansowane 
środkami 

określonymi w  art.  
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

LP  94 941 941.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 104 105 

2022 4 236 139,19 4 236 139,19 4 236 139,19 11 682 328,46 214 640,27 11 467 688,19 0,00 0,00 10 734,00 0,00 

2023 897 200,00 0,00 0,00 9 385 307,00 100 000,00 9 285 307,00 0,00 0,00 10 734,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 10 734,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 734,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 734,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 734,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 734,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9243,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasl 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie veigenerowana dnia 2022.08.23 

Strona 10 z 17 



Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
yrylącznie z tytułu 
zobowiązań  już  
zaciągniętych x  

Wydatki 

zmniejszające dług x 

w tym: 

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) 

Wcześniejsza 
splata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 

COVID-19 x  

Wydatki bieżace 
" podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań9)  

splata zobowiązań  
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 

niż  w poz. 10.7.3 x  

spłata zobowiązań  
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyt i 

potyczka x  

, 

w tym: 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń  i gwarancji 
x 

zobowiązań  
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 

r. x  

w tym: 

dokonywana w 
formie   wydatku 

bieżącego x  

Lp 10.6 10.7 107.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.11.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 

2022 2 313 557,00 149,68 0,00 149,68 149,68 149,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 283 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2024 583 046,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2025 575 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2026 615 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 600 0,00 

2027 614 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2028 572 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2029 573 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2030 470 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2031 130 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2032 130 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2033 130 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2034 130 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2035 100 264,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

9)  W pozycji należy ują  kwoty wydatków bieżących, o które zostają  pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań  określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa wart. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę  
długu. W szczególności należy ująć  wydatki poniesione w celu realizacji zadań  związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w 00. 243 ustawy zostaną  automatycznie wygenerowane przez aplikację  wskazaną  przez Ministra Finansów, o której mowa w 54 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozchvanych przez 
jednostkę  samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych I prognozowanych przez jednostką  samorządu terytorialnego dotyczą  w szczególności także pozycji 8.3- 8.3.1 I pozycji z sekcji 12. 
x 

- pozycje oznaczone symbolem sporządza się  na okres prognozy kwoty dhigu, zgodnie z  art.  227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń  I gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń  I gwarancji 
w okresie dłuższym nit okres, na który zaciągnięto oraz planuje się  zaciągnąć  zobowiązania Mulne, informację  o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić  w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczas! 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.23 

Strona 11 z 17 



Przedsięwzięcia WPF 

RADA GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

załącznik nr 2 do 
uchwały nr URG Nr XLVI/255/2022 

z dnia 2022-06-22 

kwoty w zł  

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady
Limit finansowe 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 

Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 483 027;41 11 682 328,46 9 385 307,00 50 000.00 0,00 0,00 
1.a - wydatki bieżące 494827,41 214640.27 100 000,00 50 000,00 0,00 000 

1.b - wydatki majątkowe 25 988 200,00 11 467 688,19 9 285 307,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn.zm.), z 
tego: 

9 101 527.41 4 350 779.46 897 200,00 0,00 0.00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 198 215,41 114 640,27 0,00 0,00 0,00 0.00 

1.1.1.6 "Świetlica środowiskowa w Gminie Sadowie" - Urząd Gminy 2021 2022 194 710,41 114 640,27 0.00 0,00 0,00 0.00 

1,1.1.7 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Sadowie - Urząd Gminy 2017 2022 3505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 903 312,00 4 236 139,19 897 200,00 0,09 0,00 0,00 

1.1.2.1 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Sadowie - Urząd Gminy 2016 2022 4 510 000,00 1 634 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2
'
6 Kompleksowa modernizacja infrastruktury sportowej wraz z 

doposażeniem w Szkole Podstawowej w Sadowiu - Urząd Gminy 2020 2022 1 942 771,00 1 146 762,19 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2
'
8 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej w Gminie bSadowie - etap II - Urząd Gminy 2020 2023 1 794 400,00 897 200,00 897 200,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.9 "Świetlica środowiskowa w Gminie Sadowie" - Urząd Gminy 2021 2022 98 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.10 
Przebudowa i wyposażenie Biblioteki Ośrodka Kultury w Gminie 
Sadowie - Przebudowa i wyposażenie Biblioteki Ośrodka Kultury w 
Gminie Sadowie 

Urząd Gminy 2021 2022 557 921,00 557 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

1.2.1 -wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż  wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 17 381 500,00 7 331 549,00 8 488 107.00 50 000,00 0,00 0,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 296 612,00 100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

1.3.1
'
1 

Trwałość  projektu pn. " Przebudowa i wyposażenie obiektu kultury w 
miejscowości Ruszkowiec' - Urząd Gminy 2021 2025 146 612.00 50 000,00 50000,00 0.00 000 0,00 

1.3.1.2 

Trwałość  projektu pn. „ Program wsparcia osób niesamodzielnych i 
wykluczonych społecznie w Gminie Sadowie" - Trwałość  projektu pn. " 
Program wsparcia osób niesamodzielnych i wykluczonych społecznie 
w Gminie Sadowie" 

Urząd Gminy 2022 2026 150 000.00 50 000,00 50 000,00 50 000 00 000 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 17 084 888,00 7 231 549,00 8 388 107,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2
'
8 

Budowa studni głębinowej 3 a w m. Wszechświęte - Budowa studni 
głębinowej 3 a w m. Wszechświęte Urząd Gminy 2019 2022 79 055,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.9 
Modernizacja wodociągu na terenie Gminy Sadowie - Modernizacja 
wodociągu na terenie Gminy Sadowie Urząd Gminy 2021 2022 708 509,00 708 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.10 Budowa kanalizacji dl. 10 km Sadowie - Jacentów - Budowa kanalizacji 
dl. 10 km Sadowie - Jacentów Urząd Gminy 2021 2022 5 655 149,00 5 655 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za organ stanowiricy Mieczysław Stefan Podczasi 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.23 

Strona 12 z 17 



L. p. 
Limit 

zobowiązań  

1 21 117 635.46 

1.a 364 640.27 

1 b 20 752 995.19 

1.1 5 247 979.46 

1.1.1 114 640.27 

.1.1.6 114 640,27 

.1.1.7 0.00 

1.1.2 5 133 339.19 

.1.2.1 1 634 256.00 

.1.2.6 1 146 762,19 

.1.2.8 1 794 400.00 

.1.2.9 0,00 

1.1.2.10 557 921,00 

1.2 0.00 

1.2.1 0.00 

1.2.2 0.00 

1.3 15 869 656.00 

1.3.1 250 000.00 

1.3.1.1 100 000.00 

1.3.1.2 150 000.00 

1.3.2 15 619 656,00 

1.3.2.8 20 000,00 

1.3.2.9 708 509,00 

1.3.2.10 5 655 149,00 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Pociczasi 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.0823 

Strona 13 z 17 



L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 

Od Do 

1.3.2.11 Budowa kanalizacji zbiorczej na terenie Gminy Sadowie- cz.1 
Bogusławice - Urząd Gminy 2019 2022 1 898 305,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.12 Przebudowa drogi w m. Michałów dl. 625 mb - Urząd Gminy 2020 2022 286 349,00 282 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.13 Przebudowa drogi w m. tężyce dl. 160 mb - Urząd Gminy 2020 2022 69 414,00 65 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.14 
Budowa pasywnego całodobowego schroniska dla osób starszych w 
Gminie Sadowie - Budowa pasywnego całodobowego schroniska dla 
osób starszych w Gminie Sadowie 

Urząd Gminy 2022 2023 3 612 357,00 0,00 3 612 357,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.15 
Modernizacja dróg strategicznych na terenie Gminy - etap I - 
Modernizacja dróg strategicznych na terenie Gminy - etap I Urząd Gminy 2022 2023 4 775 750,00 0,00 4 775 750,00 0,00 0,00 0,00 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.0623 

Strona 14 z 17 



L p.  
Limit 

zobowiązań  

1.3.2.11 500 000,00 

1.3.2.12 282 413,00 

1.3.2.13 65 478,00 

1.3.2.14 3 612 357,00 

1.3.2.15 4 775 750,00 

za organ stanca/lacy Mieczysław Stefan Podczasi 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.23 

Strona 15 z 17 



RADA GMINY SADowi.. 
r Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr URG Nr XLVI/255/2022 z dnia 2022-06-22 27-580 Sa 

Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Rady Gminy Sadowie 

Nr XLVV255/2022 
z dnia 22 czerwca 2022 roku 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2035 

Dochody bieżące i wydatki bieżace 

WPF zmieniono w zakresie w jakim mieniono uchwalę  budżetową  Gminy na 2022 r. mieniając wysokość  dochodów 
bieżących na 2022 r. o kwotę  193.450,00 zł  na realizację  bieżących działań, w tym na zadania: 
- 79.816,00 zł  - dotacja z rządowego programu "Posiłek w szkole", wartość  zadania wynosi 145.000,00z1. Wkład 
własny wynosi 65.184,000,00 zł. Okres realizacji rok 2022r. 
- na działania związane z wywozem azbestu została przeznaczona kwota 28.620,00z1 i jest całkowicie finansowany z 
środków z WFOtiGW w Kielcach 
- środki przeznaczone na zadania oświatowe dla dzieci z Ukrainy - 1.800,00z1 
- na regranting - granty dla podmiotów wyłonionych w drodze konkursu została przeznaczona kwota 6000,00z1 
Na fundusz stypendialny w 2022r. Gmina Sadowie przeznaczyła kwotę  w wysokości 10.000,00z1. 
Subwencja oświatowa dla Szkoty Podstawowej w Sadowiu została zwiększona o kwotę  83.214,00z1— na podwyżki dla 
nauczycieli w 2022 roku. 
Stosownie do zmian planu dochodów bieżących zmieniono wydatki bieżące. Wydatki bieżące wzrosty o kwotę  
169.450,00z1. 
Plan dochodów bieżących po zmianie wynosi - 16.575.442,33 z! 
Plan wydatków bieżących po zmianie wynosi - 16.584.244,66 zł  

Dochody mąjatkowe i wydatki majątkowe  
Dochody majątkowe zwiększą  się  o kwotę  8.295.107,00z1 w 2023r. Są  to środki otrzymane Rządowego Funduszu 
Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych -II edycja na realizację  inwestycji majątkowych. 
Na dotację  inwestycyjną  dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Sadowie RoSa" na dofmansowanie projektu 
realizowanego realizacja zadania własnego w zakresie "Modernizacji i doposażenie miejsc rekreacji w Gminie 
Sadowie" została przeznaczona kwota 24.000,00z1. 

Kwota wydatków majątkowych po zmianie wynosi 11.886.162,19 zł. 

Wynik budżetu  - 
Ustala się  deficyt budżetu gminy w wysokości -4.125.470,37 zł, który zostanie sfmansowany przychodami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi fmansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 4.052.536,53z1 i z wolnych środków o których mowa w  art.  217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. w 
kwocie 72.933,84 z1". 

Przychody i rozchody budżetu..- 
bez zmian 

Wykaz przedsięwzięć   
Do budżetu zostały wprowadzone przedsięwzięcia: 
1. "Modernizacja dróg strategicznych na terenie gminy - etap I". Łącze nakłady na zadanie wynoszą  5.025.750,00 zł, 
z czego wartość  dofmansowania wynosi 4.725.750,00z1, wkład własny — 300.000,00z1. Okres realizacji - 2022- 2023 
rok, środki otrzymane Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych -II edycja 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi Strona 10 z 17 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.23 



2. "Budowa pasywnego całodobowego schroniska dla osób starszych w Gminie Sadowie" w wysokości 4.243.357,00 
zł, z czego dofinansowanie ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 
Strategicznych - II edycja w wysokości 3.569.357,00z1, wkład własny wynosi 674.000,00z1. Okres realizacji 
2022-2023. 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczas' Strona 17 z 17 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.23 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

